ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IPUAÇU

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

CLORI PEROZA, PREFEITA MUNICIPAL DE IPUAÇU - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O CONVITE PARA SESSÃO

PÚBLICA, PARA LEITURA DOS CARTÕES DA PROVA OBJETIVA, PUBLICAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA

PRÁTICA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2020,

conforme segue:

CONVITE

Por este instrumento, convidamos os membros da Comissão Fiscalizadora, Membros da Banca organizadora do

certame, Acesse Concursos LTDA e membros do Ministério Público da Comarca de São Domingos/SC, para

participarem da sessão pública para leitura dos cartões respostas e correção do certame, Processo Seletivo

01/2020, que acontecerá no dia 08 de fevereiro de 2021, com início às 13h30min na Câmara Municipal de

Vereadores de Ipuaçu/SC, localizada a rua Pagnoncelli, nº 417 – Centro – Ipuaçu/SC.

Devido aos protocolos de saúde, referentes a Covid-19, este convite se restringe as pessoas dos órgãos e

instituições acima citados.

Ipuaçu, 01 de fevereiro de 2021.

CLORI PEROZA

Prefeita Municipal